JENIS KERTAS KE IBU PEJABAT JABATAN PERANGKAAN MALAYSIA 

BAGI TEMPOH DUA BELAS (12) BULAN 

NO. SEBUT HARGA /  TENDER :  QT260000000001413 

HARGA INDIKATIF JABATAN : 

Harga Indikatif Jabatan bagi Sebut harga/ Tender ini adalah RINGGIT MALAYSIA TIGA RATUS 

TIGA PULUH SATU RIBU LIMA RATUS LAPAN PULUH LIMA (RM331,585.00) SAHAJA 

NOTA : 

1. Harga Indikatif Jabatan ini merupakan suatu anggaran sahaja dan amaun tersebut 

tidak mengikat kerajaan atau mana-mana pihak lain juga bagi maksud mengelakkan 

kekeliruan yang mungkin berbangkit. 

2. Pihak Kerajaan tidak menjamin bahawa syarikat akan dipilih atau boleh melaksanakan